ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
___января 2025 г.                                                                                            №    -п

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г. № 327-п

В связи с дополнением и кадровыми изменениями, администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края от 22 апреля 2021 г.

№ 327-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав  Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (с

изменениями, внесенными постановлениями администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края от 19 мая 2022г. № 339-

п, от 09 августа 2023г. № 522-п, 09 февраля 2024г. № 51-п, 06 мая 2024г. №

282-п, 09 октября 2024г. № 743-п) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Шиянов Е.А.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Бут Елена

Васильевна

главный специалист по организации и

работы в Апанасенковском муниципальном

округе Ставропольского края

(муниципальный координатор «Движение

первых») (по согласованию), член комиссии

Дубин Руслан

Чингизович

начальник Ипатовского межмуниципально-

го филиала Федерального казенного учре-

ждения уголовно-исполнительной инспек-

ции Управления Федеральной службы ис-

полнения наказания по Ставропольскому

краю (по согласованию), член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марченко

С.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Д.А.Климов